

میدان بهارستان

لاریجانی:

پیام‌اوباما اقدامی مضحک بود

علی لاریجانی، رئیس مجلس در اولین نقل قیل از دستور خود در سال ۹۰ با تبریک آغاز سال جدید به ملت و نمایندگان، نسبت به پیام نوروزی اوباما به ملت ایران واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، وی با تاسفاً اور خواندن پیام اوباما گفت: به نظر می‌رسید وی لباس رئیس‌جمهوری یک کشور بزرگ را از تن به در آورد و در حد رئیس حزب سبزر شعبه یکی از شهرهای دور افتاده اروپا سخن راند، ولی به همان میزان که برای رئیس‌جمهور یک کشور این اقدام مضحک بود برای ایرانیان درس آموز بود که پشت صحنه دغل‌کاری یکی دو سال آنان در پیگیری گفت‌وگو با جمهوری اسلامی را بهتر بشناسند.

با عوامل توزیع سی دی «ظهور نزدیک است» بر خور شود

■ برخورد با عوامل گسترش لوح فشرده «ظهور نزدیک است» از جمله تذکرات کتبی نمایندگان به مسوولان اجرایی کشور در جلسه دیروز مجلس بود. به گزارش خبرآنلاین، سید جلال یحیی زاده، نماینده نفت و میبد در تذکری به وزیر کشور و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار بر خور د قانونی با عوامل توزیع گسترده لوح فشرده مشکوک و موهن «ظهور نزدیک است» شد.

انتقاداز حضور کشتی‌های عربی

■ نماینده مردم دیر و کنگان با انتقاد از حضور کشتی‌های اماراتی، قطری و بحرینی در مرز آبی خلیج فارس و استان پوشهر گفت: متأسفانه کشتی‌های متعلق به این کشورها در پوشهر صیادی می‌کنند و میسادهان محلی به دلیل گرانی سوخت نمی‌توانند به صید بپردازند. به گزارش مهر، عسگر جلالیان در جلسه‌علنی روز گذشته مجلس با اشاره به اینکه استان پوشهر مرز آبی ۷۰۰ کیلومتری دارد و نییمی از جمعیت این استان از دریا تزیاق می‌کنند، افزود: متأسفانه صیادی در این استان تعطیل شده است و کشتی‌های اماراتی، قطری و بحرینی در این استان صیادی می‌کنند چرا که به دلیل گران شدن سوخت صیادان بومی استان نمی‌توانند صید کنند. وی همچنین ادامه داد: سهمیه ملوانی در این استان نیز ثبت شده است و اجازه صیادی و سفاری به مردم پوشهر داده نمی‌شود. جلالیان ادامه داد: هیچ یک از مردمان پوشهر از دریا استفاده نمی‌کنند و دریا برای دیگر کشورهای حوزه خلیج‌فارس است. اگر دولت چنین قصدی دارد بهتر است این مطلب را بنویسد و بگوید که دریا برای پوشهریان تعطیل است.

غایبان اولین جلسه سال ۹۰مجلس

■ هیات‌رییسه مجلس اسامی نمایندگان غایب جلسه‌علنی روز گذشته پارلمان را قرائت کرد که بر این اساس عبدالعزیز جمشید زهی نماینده مردم سراوان، رامین نماینده مردم دماوند، ضابطی نماینده مردم تلطرز، پیمان قزوینی نماینده مردم زاهدان، کوهی باغ‌ناری نماینده مردم سروسستان و علیرضا محبوب نماینده مردم تهران عنوان غایبان اولین جلسه سال ۹۰ صحن مجلس را با خود همراه کردند.

عوامل ترور پرنسل نیز وهای انتظامی شناسایی شوند

■ مجمع نمایندگان استان کردستان با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن این حادثه تروریستی از مسوولان سیاسی –امنیتی و کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و وزیر کشور خواستار شناسایی سریع عوامل ترور شدند. به گزارش ایسنا، این نمایندگان در جلسه‌علنی روز گذشته مجلس شهادت چهار نفر از پرنسل نیروهای انتظامی این استان را تسلیت گفتند. همچنین پرویز سروری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از ایجاد کمیته ویژه بررسی اتفاقات مربوطان و انتخاب اعضای آن خبر داد و گفت: تیمی به منظور بررسی حوادث تروریستی مربوطان امروز یا فردا به سنجند و کردستان اعزام می‌شوند. وی از دیدار نمایندگان سازمان‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور خبر داد و افزود: پس از تکمیل گزارش از سوی اعضای کمیته ویژه بررسی اتفاقات مربوطان، جلسات مشترکی با حضور نمایندگان مجلس و مسوولان اطلاعاتی و امنیتی بر گزار خواهیم کرد.

قدردانی از مسوولان نوروزی

■ ۲۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای از خدمات همه مسوولان در وزارتخانه‌های دولتی نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی برای تأمین آسایش مردم در ایام تعطیلات نوروز قدردانی کردند. این نمایندگان از تلاش و مدیریت شایسته همه وزارتخانه‌های دولتی و موسسات و دستگاه‌هایی که بار سنگین اداره کشور را در تعطیلات، قبل و بعد از آغاز سال عهده داشتند، تشکر کردند که شامل وزارت کشور، نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی و بخش‌های مختلف مدیریت حمل و نقل و سوخت و وزارت راه و ترابری، مردم و راهبران، مسوولان وزارت بهداشت و درمان، شهرداری‌های سراسر کشور، واحدهای اورژانس و نیروهای هلال احمر مستقر در راه‌ها و مسوولان، سازمان گردشگری و همچنین مسوولان، مدیران و کارکنان وزارت بازرگانی که در تأمین ارزاق و مایحتاج عمومی و مهار قیمت‌ها و بر گزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالاها موفق بوده‌اند، است.

سیاست

مشایی:

بولتن نویسان حرفه‌ای اطلاعات غلط می‌دهند

مغرضانه، ذهنیت جامعه را از دریافت‌های صحیح محروم سازند، تصریح کرد: اینها و دوستان شان همان‌هایی هستند که می‌خواهند ذلت سکوت را به زبان حقیقت تحمیل و راه نشر حقایق ناب مکتب ولایت را سد کنند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور سال گذشته هم اخبار برخی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی پیرامون اظهاراتی مبنی بر اینکه «خدا نمی‌تواند محور وحدت ملی باشد» را تحریف‌آمیز خواند و یکبار دیگر که از قول وی نقل شده بود که «پیامبر اسلام ایرانی بوده است» بلافاصله اعلام کرد که «هن هرگز نگفتم که حضرت محمد (ص) ایرانی است بلکه منظور من حضرت ابراهیم بوده است.

ما ۱۲۴ هزار پیامبر داریم که حضرت محمد (ص) یکی از آنهاست و منظور من در آن جمله حضرت ابراهیم بود که پدرش ایرانی است؛ و گرنه همه می‌دانند پیامبر اسلام عرب بوده است.»

این در حالی است که رئیس‌جمهور نیز بارها در واکنش به درخواست‌ها برای برکناری رئیس‌دفترش از تحریف سخنان وی گلايه کرده است. با نزدیک شدن به انتخابات مجلس نهم برخی اخبار از تحرکات طیف‌های مختلف گروه‌های سیاسی اصولگرا برای شرکت فعال در این انتخابات حکایت دارد. در این میان انتقادات به اسفندیار رحیم‌مشایی طی ماه‌های اخیر رنگ و بویی انتخاباتی گرفته است.

برخی اصولگرایان که انتخابات آینده را با توجه به غیبت احتمالی عمده گروه‌های اصلاح‌طلب عرصه وزن کشی گروه‌های اصولگرا می‌دانند از هم‌اکنون وارد رقابت رسانه‌ای با رقبای احتمالی شده‌اند. در این میان کلید واژه «فتنه» نقش ویژه‌ای دارد.

گروه‌های مختلف درباره وقوع فتنه‌ای دیگر هشدار داده‌اند و یکدیگر را به سازماندهی آن متهم می‌کنند. برخی همچون احمد توکلی از فتنه «جریان» از سخنان و عملکردش از «تحریف» و «تقطیع» حرف‌ها و وجود «توطئه‌ای سازمان‌یافته» برای تخریب خود و دولت سخن می‌گوید اما این سخنان با توجه به برنامه‌هایی که در اطراف وی جریان دارد، از اهمیتی دو چندان بر خوردار است. مشایی چندین‌پیش با اشاره به اینکه دست‌اندر کاران برخی سایت‌ها و برخی همکاران فکری آنها با کمال تاسف می‌کوشند تا با پرداخت‌های

در آستانه دیدار نوروزی اصولگرایان مجلس بارئیس‌جمهور رخ داد

پیشواز پر انتقاد بهار ستانی ها

اولین جلسه سال ۹۰ مجلس با تذکرات و انتقادات بهارستانی‌ها به دولت همراه بود. از جشن نوروزی گرفته که دولت بدون نیم‌نگاهی به سبیل انتقادها ن را بر گزار کرد تا ارقام قبض‌های نجومی گاز که صدای نمایندگان را از حوزه‌های انتخابیه به پایتخت کشاند، از لوح فشرده‌ای گرفته که نام «ظهور نزدیک است» را با خود دارد تا معوقات کارگران و قانون خدمات کشوری و وضعیت دریاچه ارومیه همه و همه بخشی از تذکرات نمایندگان رو آهانه پاسطور کرد که امروز قرار است با رئیس‌جمهور دیدار نوروزی داشته باشند. اگر چه طبق اعلام خبرگزاری فارس، فراکسیون اصولگرایان مجلس پیش از عیددینی در پاسطور جلسه‌ای مجزا خواهند داشت اما عمده محور گپ و گفت‌های این نشست از قبل قابل پیش‌بینی است. چه بخشی از آن را نمایندگان در نظر ها و تذکرات روز گذشته صحن علنی کردند، چنانچه حسینیعلی شهریار، نماینده زاهدان در نطق پیش از دستور خود در صحن این تذکر را با اشاره به جشن نوروزی دولت در تهران داد که در این مقطع حساس دعوت از سران کشورها به عنوان جشن در تهران که به عنوان ام‌القرای کشورهای اسلامی محسوب می‌شود نه تنها دیپلماسی خارجی ما را در جهان اسلام تضعیف کرد بلکه باعث موضع‌گیری‌های ملت‌های مسلمان نیز شد. وی با این مقدمه خواستار حفظ حکمت، عزت و صلحت در دیپلماسی خارجی شد. حمیدرضا کاتوزیان، نماینده اصولگرای تهران در مجلس هم در نطق پیش از دستور خود به مشکلات ایجاد شده ناشی از قانون هدفمندی یارانه‌ها اشاره کرد و از دولت خواست نسبت به اصلاح روش اجرایی خود اقدام کند تا شرایط به نحو بهتری تنظیم شود. او از اجرای برنامه هدفمندی یارانه‌ها، آزادسازی قیمت‌ها و حامل‌های انرژی به عنوان یکی از چالش‌ترین مسائل کشور نام برد و اصلاح آن را در راستای انتظارات مردم خواستار شد. کاتوزیان که عمده محور نطقش اقتصادی بود موضوع برق را هم پیش کشید و گفت: بخش برق در تأمین نیازهای کشور و پاسخگویی به انتظارات بخش خانگی، تجاری و صنعتی ضعیف است و ممکن است علیل شود که در موضوع استیضاح وزیر نیرو نیز این موضوع اشاره شد لذا انتظار می‌رود دولت به این بخش توجه داشته باشد. انتقاد از هدفمندی یارانه‌ها و قبوض گاز را موسی جعفری نماینده بهادر و کیودر اهنگ در جلسه‌علنی مجلس ادامه داد که طی آن خواستار توضیح وزارت نفت به مردم در خصوص بالا بودن قبوض گاز شد. وی گفت: شرکت گاز هیچ‌گونه توضیحی درباره شکایات‌های مبنی بر افزایش نرخ قبوض گاز مصرفی به مردم ارائه نمی‌دهد. به گزارش مهر، جعفری افزود: متأسفانه هیچ‌یک از مسوولان وزارت

در انتخابات آینده را دارد؛ حضوری که چندی پیش با اعلام آرایه در خواست تأسیس هفت حزب سیاسی نزدیک به وی، وارد مرحله تازه‌ای شده است. حمیدرضا فولادگر، عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در گفت‌وگوی مشروحی که چندی پیش با خبرآنلاین داشت، از این موضوع خبر داد و گفت: حدود هفت حزب هستند که به نظر می‌رسد از سوی آقای مشایی حمایت می‌شوند و از این کمیسیون درخواست مجوز کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه به جز یک مورد هنوز مجوزی برای این احزاب صادر نشده، درباره نام این احزاب تازه گفت: احزابی با عنوان «جامعه و عاظ ولایت»، «جبهه عدالتخواه ایران اسلامی»، «۷۲ تن از اساتید دانشگاه» و … است که تحت عنوان «جبهه رفاه و عدالت» معرفی شدند.

به گفته وی، در این میان تاکنون تقاضای جامعه وعاظ ولایتی رد و تقاضای حزب عدالتخواه ایران اسلامی تأیید شده و تقاضای «۷۲ تن از اساتید دانشگاه» در دست بررسی است. فولادگر افزود: به نظر می‌رسد اگر چه خود دولت منتقد احزاب بوده اما حامیان دولت هم به این نتیجه رسیده‌اند که حزب تشکیل دهند.

روزنامه‌ای برای اعلام مواضع

سخان اخیر مشایی و اخباری که درباره درخواست صدور مجوز برای احزاب نزدیک به وی مطرح شده بر برخی ناظران را به این نتیجه رسانده است که مشایی اجرای برنامه‌ای مدون برای تمدید حضور همفکرانش در ساختار قدرت پس از پایان دوران فعلی را آغاز کرده است. شواهد نشانی از هده مشایی و تیم همفکرانش بر آنند که فعالیت‌های تازه نمی‌تواند بدون حضور قدرتمند رسانه‌ای به نتیجه مطلوب برسد. طرفه آنکه هزمانی سخنان اخیر رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور درباره «تحریف» گفته‌هایش با شنیده‌هایی که از تأسیس روزنامه‌ای نزدیک به وی در محافل خبری مطرح است این گمانه‌زنی را تقویت می‌کند. در همین راستا، شنیده می‌شود حامیان مشایی که طی سال‌های اخیر چندین سایت پرریننده را در فضای مجازی در اختیار داشتند، اکنون در تدارک انتشار روزنامه‌ای تازه با عنوان «هفت صبح» هستند. «هفت صبح» آنطور که از اخبار غیررسمی بر می‌آید هر چند قرار است روزنامه‌ای کمتر سیاسی باشد اما گردانندگان آن در نظر دارند با

هاشمی‌رفسنجانی:

حوادث منطقه هشدار دهنده و خوشحال کننده است

را بسیار جدی دنبال کنید. وی افزود: دانشگاه‌های دنیا هم تأکید بیشتری دارند تا با دانشگاه‌های غیردولتی همکاری کنند. یکی از برنامه‌های دانشگاه آزاد دارد شدن در سطح جهانی است و مادر حال حاضر خیلی فاصله با دنیا نداردیم با تعدادی از دانشگاه‌های بزرگ دنیا همکاری داریم و این همکاری را توسعه خواهیم داد. هاشمی‌رفسنجانی با تأکید بر لزوم کاربردی شدن تحقیقات دانشگاهی در دانشگاه آزاد گفت: تحقیقات زیاد و پژوهش‌های خوبی در دانشگاه هست متأسفانه در حد آزمایشگاه متوقف می‌شود و به نتیجه نهایی نمی‌رسد. دانشگاه باید از این تحقیقات حمایت کند و بعد شرکت‌هایی تأسیس کند و این طرح‌ها را به مرحله تولید برساند اگر این زنجیره از آزمایشگاه تا تولید با ضابطه قوی با کمک دانشگاه و سرمایه‌گذاران خارج از دانشگاه اجراشود یکی از منابع درآمد دانشگاه هم خواهد شد. رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد مقوله فرهنگ را بسیار مهم و از مسایل جدی دانست و تصریح کرد: امروزه با تلباط موجود دنیا و شاهراه‌های اطلاعاتی در قالب اینترنت، ماهواره و… اطلاعات علمی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی خیلی سریع منتقل می‌شود و ما باید از لحاظ فرهنگی و سیاسی به گونه‌ای به خود کرد کنیم که واقعا این بچه‌ها واقع‌کند که دستورات اخلاقی و اعتقادی که ما داریم تمام اینها قابل اثبات است.

رئیس سازمان زندان‌های کشور:

امنیت با پرهیز از خشونت برقرار می‌شود

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، تأکید کرد: لازمه نظم و امنیت، برخورد خشن و تنبیه نیست بلکه با پرهیز از خشونت، نظم و امنیت برقرار می‌شود. به گزارش ایسنا غلامحسین اسماعیلی نظام‌تدابیر لازم برای امنیت را به نام‌های سازمان در سال جاری معرفی کرد و گفت: همه کارهای زندان در بر تو نظم قابل اجراست و اهداف هم در راستای این مهم محقق می‌شود. بر این اساس همه کارهای زندانبانی چه در امور زندانیان و زندانبانی و چه در امور اداری و اجرایی باید مبتنی بر برنامه، نظم، نظارت و کنترل جامع باشد و آنچه باید مورد مذاقه جدی قرار بگیرد، این است که نظم باید امنیت را به‌دنبال داشته باشد. این مسوول عالی قضایی با تأکید بر توجه وافر به تحقق امنیت در سازمان زندان‌ها گفت: این سازمان به عنوان یک نهاد امنیتی در تأمین امنیت جامعه بسیار اثر گذار و نقش آفرین است. این نقش حساس اجتماعی نیازمند تکلیف امنیت باید باشد همه جانبه در درون زندان‌ها هست به شکلی که هیچ مجالی برای بروز ناامنی و تخلف در زندان‌ها ایجاد نشود. اسماعیلی خاطر نشان کرد: نمی‌شود به امنیت پرداخته نشود اما انتظار کار فرهنگی و قرآنی و درمانی و خدماتی را داشت. فردی که داخل زندان می‌شود، چه به‌عنوان زندانی برای تحمل حبس و چه مستخدمان برای مراقبت و سایر خدمات آموزشی و اجرایی، باید احساس امنیت بر به‌شکل قانونی، ضبط وثیقه‌های تودیع شده و همچنین پیگیری وضعیت قضایی زندانی می‌تواند در قالب امنیت قضایی و اجرای احکام، بعد دیگری از آرامش، نظم و امنیت مورد انتظار را تکمیل کند.



انتشار روزنامه‌ای با تعداد صفحات زیاد و متنوع، صرف هزینه‌های بالا و استفاده از امکانات و نیروی انسانی فراوان، حضور چشمگیری در عرصه مطبوعات کشور داشته باشند. برخی رسانه‌ها از حضور سردبیر اسبق روزنامه تهران امروز، یکی از اساتید مشهور ارتباطات و خبر نگاران سابق نشریات اصلاح‌طلب در کادر مدیریتی و تحریریه این روزنامه خبر می‌دهند.

دیگر رسانه‌های نزدیک به رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور بار رسانه‌ای فعالیت‌های مشایی را بر عهده بگیرند.

با توجه به این اخبار و همچنین سخنان اخیر رحیم‌مشایی درباره تلاش برخی افراد برای تحریف سخنانش به نظر می‌رسد وی زمینه‌ها برای انتشار روزنامه نزدیک به خود را فراهم می‌کند؛ روزنامه‌ای که موضوع او را بدون تحریف منتشر کند و احتمالاً عرصه خبرسانی را از «بولتن نویسان حرفه‌ای» پس بگیرد. باید منتظر ماند و دید آیا وی در این راه موفق خواهد شد یا باید همچنان پاسخ اعتراضات به مواضعی را که به گفته او «تحریف» و «تقطیع» شده‌اند، بدهد.

حاشیه‌سیاست

امام جمعه همدان: انتقاد به دولت داریم ولی مطرح نمی‌کنم

■ امام جمعه همدان در گفت‌وگو باخبرآنلاین با بیان اینکه نه از علمای قم هستیم و نه می‌دانم چه می‌گویند در واکنش به آنچه انتقاد علمای قم به دولت گفته می‌شود، گفت: همه انتقادات هم وارد نیست. یکی از انتقادات انتقاد فرهنگی است. از همین آقایان که در این زمینه به دولت انتقاد دارند بپرسید که کدام یک از دولت‌ها پنهانر بوده‌چه برای فرهنگ اختصاص داد؟! آیت‌الله غیاث‌الدین طاهامحمدی افزود: البته من نیز به دولت انتقاد دارم ولی با توجه‌به اوضاع احوال، زمان، فشار دشمنان داخلی و خارجی، کارشکنی‌ها، مشکلات داخلی و دیگر مصالح آن را مطرح نمی‌کنم؛ ولی نارسایی‌ها هست.

اعتراض به یک بی‌اخلاقی رسانه‌ای

■ انتشار پیام یکی از مخاطبان یک سایت اصولگرا با موج اعتراض دیگر رسانه‌های اصولگرا مواجه شد. سایت رج‌اد در این مورد نوشت: موج تخریب شخصیت مسوولان نظام این بار به سراغ وزیر امور خارجه رفته و وی از سوی عده‌ای مغرض، متهم به تعلق به فرقه انحرافی بهائیت شده است. به گزارش «فردا» بعد از آنکه یکی از سایت‌های اصولگرا در قالب انتشار نظرات خوانندگان خود، وزیر امور خارجه را به مکتب شیطان‌ی بهائیت نسبت داد، یکی از مورخان در استدلالاتی عجیب و در مطلبی بلند بالا به تأیید این مساله پرداخت. بنابر این گزارش گویا استنادها در واژه‌رق‌العین در پیام تسلیت علی‌اکبر صالحی برای شهید مجید شهریار ی مبنای این استدلال بوده است.

دبیر کل جامعه زینب:

از خدا می‌ترسم

در باره پیام‌هاشمی صحبت کنم

■ به گزارش شفاف دبیر کل جامعه زینب گفت: از خدا می‌ترسم که در مورد پیام تسلیت هاشمی و سیدحسن خمینی صحبت کنم. مریم بهروزی در این خصوص اذعان داشت: درباره پیام هاشمی و سیدحسن برای فوت یک نفر نمی‌توانم بگویم. جنبه سیاسی داشته است. وی تصریح کرد: نمی‌توانم اظهارنظر کنم که آیا این کار سیاسی است یا به معنای ارتباط با افراد تلقی می‌شود. وی افزود: از خدا می‌ترسم که در خصوص این پیام‌ها اظهارنظر کنم.

عضو تازه حلقه اول دولت

■ سایت خبرآنلاین با انتشار یک عکس که محمدرضا رحیمی، محمود احمدی‌نژاد، اسفندیار رحیم‌مشایی و حمید بقایی در کنار هم و پشت یک میز نشسته بودند زیر تیتتر چهره تازه‌ای که از این پس در کنار محمود احمدی‌نژاد دیده می‌شود، نوشت: حمید بقایی که از او به عنوان اصلی‌ترین گزینه معاون اجرایی رئیس‌جمهور نام برده می‌شود امروز در نشست رئیس‌جمهور با استناداران در حلقه اول همراهان رئیس‌جمهور بود.

انتقاد شدید آیت‌الله سیستانی

از مستند «ظهور نزدیک است»

■ به گزارش جهان؛ یکی از اساتید حوزه علمیه قم با اشاره به سفر اخیرش به عتبات علیات و دیدار با برخی مراجع عظام عراق، از ابراز نگرانی حضرت آیت‌الله سیستانی، درباره پخش برخی مسایل انحرافی مبنی بر تطبیق اشخاص و تعیین وقت برای ظهور ظهور حضرت (عج) خبر داد. این روحانی در گفت‌وگو با جهان گفت: در سفر اخیرم به عتبات علیات که مصادف با ایام نوروز بود به دیدار برخی مراجع عراق از جمله حضرت آیت‌الله سیستانی نائل شدم که در این دیدار ایشان انتقادات شدیدی نسبت به بروز برخی انحرافات در زمینه ظهور حضرت (عج) داشتند. وی افزود: ابراز نگرانی حضرت آیت‌الله سیستانی درباره پخش برخی مستندات و حرف‌های انحرافی در زمینه نزدیک بودن ظهور بسیار محسوس بود؛ ایشان جریان‌ات انحرافی تعیین وقت و تطبیق اشخاص در نزدیک بودن ظهور حضرت حجت (عج) و دست‌های پشت پرده این جریان‌ات را نگران‌کننده توصیف کرده و تصریح داشتند: توقیته‌ها و تطبیق‌ها برای نزدیک بودن ظهور حضرت حجت (عج) بسیار نگران‌کننده است و این مطالب عقاید مردم را هدف گرفته و باعث تضعیف اعتقادات جامعه می‌شود. ایشان تأکید کردند چنین جریاناتی نباید در کشوری مانند ایران شکل بگیرد، یک روز شعیب بن صالح راه یک فرد و بار دیگر به فرد دیگری تطبیق می‌کنند، این مسایل نگران‌کننده است.»

وی در این گفت‌وگو ادامه داد: دو مساله توقیت و تطبیق مهم‌ترین انتقاداتی بود که این مرجع باعقدردن شیعه درباره پخش برخی مستندات در زمینه نزدیک بودن ظهور داشتند و تأکید می‌کردند: «مردم از این جریانات پرهیز کنند و مراقب باشند، چون این مطالب با عقاید آنها ساز می‌کند و باعث تضعیف معتقداتشان می‌شود» وی افزود: بعد از انتقادات و ابراز نگرانی ایشان از جو ایجاد شده در ایران، خدمت ایشان عرض کردم، سرازمان امام زمان (عج) و حوزوین آگاه در سنگرهای دفاع از مذهب، اعتقادات و مکتب اهل بیت (ع) محکم ایستاده، تلاش بی‌وقفه دارند و مشغول کار هستند و برای نمونه نشست نقد و بررسی مستند «ظهور بسیار نزدیک است» را برای ایشان تشریح کردم.